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PUheenjOhtajalta

Toukokuun 20. päivä kokoontui iso joukko koratteja omistajineen Tampe-
reelle Pirkanmaan Rotukissayhdistyksen näyttelyyn. Kaikkiaan 59 korattia oli 
ilmoitettu näyttelyyn ja paikalla näistä oli 54 maukujaa. Päivä oli ikimuis-
toinen! Kiitos kaikille, jotka olitte paikalla tai teitte töitä kissojen saamiseksi 
näyttelyyn. Breed BIS onnistui hienosti, ja rotumme sai hyvää mainosta ja 
näkyvyyttä. Kuvia tapahtumasta on jaettu muun muassa Facebook-ryh-
mässämme.

Perinteinen kesätapaaminen osuu tänä vuonna heinäkuun viimeiseen vii-
konloppuun. Tapaamme Forssassa, ja kutsu löytyy tästä lehdestä. Tervetu-
loa mukaan!

Kotisivujemme uudistus etenee pikkuhiljaa. Kaikki ideat ja ehdotukset sivu-
jen sisällöstä, ulkonäöstä ja rakenteesta ovat tervetulleita. Laita ehdotukse-
si, juttusi, kuvasi tai vaikkapa videosi sihteerille tai puheenjohtajalle. Kaikki 
ehdotukset käydään läpi.

Aurinkoista ja rentouttavaa kesää kaikille!

Sanna Veijalainen
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IN MEMORIAM
 

EP, CH Suchada Chatmanee SaiSoi Kor
22.5.2001–17.2.2017

Pieni suuri avaruuskissa Helmi jätti tämän taajuuden helmikuisena perjantai-
na 15 vuoden ja 9 kuukauden iässä. Helmi oli monella tapaa iso persoona, 
jonka sinnikkyys ja voima hakevat vertaistaan.  Tapasin sanoa, että kissoilla 
on ehkä 9 henkeä, mutta Helmillä niitä on 99. Lopulta ne kuitenkin loppui-
vat.

Helmi muutti luokseni loppukesällä 2001 Heini Järvisen (nyk. Pakula) luota 
aloittelevan kissalani toiseksi siitosnaaraaksi. Seuraavien vuosien aikana sille 
syntyi kolme pentuetta. Jälkeläisistä vain muutama päätyi kasvatukseen, 
mutta määrä on sittemmin 
kertautunut hurjasti seuraa-
vien sukupolvien myötä. Ko-
tilaumastani Io (GIC Mythai 
Ornanong Sa-Mon) on Hel-
min jälkeläinen suoraan ale-
nevassa polvessa.

Näyttelyistä Helmi ei pentuiän 
jälkeen pitänyt yhtään, joten 
touhu jätettiin suosiolla useiksi 
vuosiksi. Uusi yritys alkoi kast-
raattina, ja ura urkeni aina 
EP-titteliin ja BIS-voittoihin asti. 
Moni tuomari lankesi pikku 
balettitanssijan hämmentä-
vän suuriin ja vihreisiin silmiin. 
Koratrenkaassa Helmi saavut-
ti Vuoden nuoren ja Vuoden 
kastraatin tittelit.

Terveysongelmat säikäytti-
vät ensimmäisen kerran, kun 
Helmi sairastui 7-vuotiaana 
munuaistulehdukseen. Sai-
raus nujerrettiin, mutta parin 
vuoden kuluttua verikokeet 
viittasivat munuaisten vajaa-
toimintaan. Tukihoidolla sel-
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vittiin aikansa, kunnes 
syksyllä 2012 Helmin 
kunto romahti eikä 
eläinlääkäri antanut 
lainkaan toivoa. Oli 
todella jonkinlainen 
ihme, että pikku tais-
telija palasi manan 
rajoilta takaisin. Siitä 
alkoi Helmin toinen 
elämä.

Helmi oli aina ollut jol-
lain tapaa porukan 
pohjimmainen, mut-
ta ”ihmetoipumisen-
sa” jälkeen siitä tuli 
itsevarma ja oman 
arvonsa tunteva kis-
sa. Ainakin osasyynä 
muodonmuutokseen 
oli varmasti se erityishuomio, jota kroonikkopotilas kotona sai. Joka tapa-
uksessa Helmi, kotoisasti Mehmi, nautti kissanelämästään kaikin tassuin. Toi-
saalta rouva oli jatkuvasti erityistarkkailussa, ja pienikin sairauteen viittaava 
merkki otettiin tosissaan.  

Jatkoajallaan Helmi omaksui omintakeisia tapoja, kuten hanaveden ker-
jäämisen ja kinkun syömisen takajaloilla seisten. Nuoresta Iosta Helmi sai 
ystävän ja opetuslapsen, joka seurasi monen-polven-mummoaan varjona 
perässä. Helmi myös toimi synnyttävien emoja doulana ja hoivasi kissalassa 
syntyneitä pentuja, kuten oli aina tehnyt. Elämänsä viimeisenä kesänä rou-
va sai nauttia auringonpaisteesta ja tuoreesta ruohosta evakkoasuntomme 
takapihalla.

Helmin toinen elämä kesti lopulta yli neljä vuotta, paljon pidempään kuin 
olisin ikinä uskonut. Lauman vanhin eli täyttä kissanelämää viimeiseen viik-
koonsa asti, jolloin sen kunto romahti jälleen, nyt lopullisesti. Mutta ne ih-
meelliset silmät – ne loistivat yhtä kirkkaina loppuun asti.

Milla Talja
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VUODEN AIKUINEN UROS

IC Melodian Unakan 
Om. ja kasv. Sanna Veijalainen 

VUODEN KASTRAATTIUROS
GIP Melodian Thanit 

Om. ja kasv. Sanna Veijalainen 
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VUODEN AIKUINEN NAARAS

kuva: Marko Lumikangas

NW, SC Melodian Tulaya, DVM, DSM 
Om. Milla Talja, kasv. Sanna Veijalainen 

Tättähäärän näyttelymenestys on ollut mainiota kaiken matkaa, mutta vuosi 
2016 oli aivan omaa luokkaansa. Vuoden mittaan Häärälle kertyi ällistyttävät 14 
BIS-voittoa ja niin isot lisäpisteet, että seurauksena oli Suomen Kissaliiton Vuoden 
kissa -kisan voitto kategorian III aikuisissa naaraissa ja bonuksena National Winner 
-titteli. Näiden tulosten ansiosta Häärä on myös Turokin paras naaras kategorias-
sa III  ja Koratrenkaan paras aikuinen.

Näyttelyiden kategoriajako uudistui viime vuoden alussa, mikä vähensi katego-
rian III kissamäärää ja samalla helpotti kilpailua jonkin verran. Ilmaisia voittoja 
ei kuitenkaan ollut tarjolla, vaan kovin kisa käytiin joskus jo tuomarin parhaiden 
valinnoissa. Silloin kun Häärä onnistui poseeraamaan tiensä paneeliin, se myös 
nappasi voiton joka kerta yhtä lukuun ottamatta.

Viisivuotias Häärä on edelleen ni-
mensä mukainen touhutäti, joka 
hyppelee ovien päälle, nukkuu pei-
ton alla ja kehrää kosketuksesta. Kyl-
män vuodenajan ehdoton lempiloi-
koilupaikka on ollut patterin vieressä 
pikkupöydällä – siinä pystyy kerää-
mään maksimaaliset lämmöt koko 
kropan pituudelta. Muutoin nukku-
maseurana on usein adoptioemo 
Giltsi, rakas korvien pesijä.

Jälkikasvua Häärällä on toistaiseksi 
kahden pentueen verran, ja suku on 
jatkunut paitsi Suomessa myös Keski-
Euroopassa. Tänä vuonna tarkoitus 
on saada aikaan lisää pikkuhää-
riä, vaikka perheprojekti on hie-
man viivästynyt niin sanotusti kol-
liteknisistä syistä.  Odotteluaikana 
voikin käydä vaikkapa muutamis-
sa näyttelyissä.

Milla Talja
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VUODEN KASTRAATTINAARAS & VETERAANI

WW14, SW, BW, NW, SP Hovikissan iat Jaao, DSM, DVM 
Om. ja kasv. Sari Peltonen
 
Lupasin itselleni ja Immulle, että vuonna 2016 otetaan iisisti. Vuoden aikana 
Immu kilpaili kastraattinaaraissa Suomessa yhdeksässä näyttelyssä ja oli kah-
deksan kertaa Best In Show. Kesälomareissu tehtiin kesäkuussa Baltic Winner 
-näyttelyyn Riiaan, jossa Immu pokkasi itselleen BW-tittelin. Veteraaneissa 
yhdeksästä näyttelystä Immu oli paras kuusi kertaa. Immu sai myös toistami-
seen NW-tittelin, joka on aina huikea saavutus, koska taso kolmoskategori-
assa on Suomessa yleisesti upea.

Immu on helppo ja ihana matkakaveri, joka ottaa näyttelymatkat aina luk-
susreissuina, joiden aikana saa erityishuomiota, erityisruokaa, uusia leluja ja 
paljon leikkimistä sekä pääsee peiton alle nukkumaan.  Hohtoa tosin him-
mentävät aika ajoin mukana reissaavat muut näyttelyissä käyvät kissamme. 
Immun mielestä niille saisi olla oma huone.

Sari Peltonen, 
Hovikissan
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VUODEN NUORI
IC Mythai Busaya Bao
Om. ja kasv. Milla Talja

Kun päätimme hankkia korat-rotuisen kissan kotiimme, osasimme odottaa eläväistä 
ja ehtiväistä perheenjäsentä. Ennakko-odotukset osuivat oikeaan, kun pieni sininen 
Baba-tyttönen muutti Mythai-kissalasta sijoitukseen Turun-kotiimme puolisentoista 
vuotta sitten. 

Baba kotiutui uuteen ympäristöön varsin pian. Kahtena ensimmäisenä päivänä ko-
din vanhemmat kissat, kaksi laiskanpulskeaa pyhää birmaa, pelottivat uutta tulokas-
ta. Pienokainen viihtyikin makuuhuoneessa, ja ihmisemot kiikuttivat lapsosta vuoroin 
hiekkalaatikolle, vuoroin ruokakipolle. Uteliaisuus vei lopulta voiton, ja Baba alkoi ko-
tiutua hurjaa vauhtia. Kissakaverit osoittautuivat kilteiksi ja pehmeiksi. Romeo-poika 
alkoi hoitaa Babaa nuolemalla tyttöä antaumuksella päivästä toiseen. Edelleen 
Baba hakeutuu Romeon seuraan, kun haluaa pesulapalveluja. 

Baba on ollut jo pienestä pennusta lähtien varsinainen veijari ja perheen hauskuut-
taja. Lähes päivittäin neiti on keksinyt tempauksia, jotka kutkuttavat ihmisemojen 
nauruhermoja. Kun perheessämme on ajateltu leipoa tai laittaa ruokaa, niin Baba 
on tietenkin istahtanut peseytymään kakkuvuokaan tai pöydälle nostettuun katti-
laan. Elämänsä molempina jouluina Baba taas on kunnostautunut kiipeämällä kuu-
seen aina latvaan asti monen monta kertaa. Tätä kommellusten listaa voisi jatkaa 
vaikka kuinka pitkälle.

Baban lempipuuhia kujeilun lisäksi ovat olleet saunan lämmöstä nauttiminen, isäntä-
väen sylissä tai kyljessä loikoileminen (mielellään peiton alla), rapsutusten metsästä-
minen ja birmojen herättely kauneusunilta.

Baba on ehtinyt kiertää myös näyttelyitä. Pentu- ja nuortenluokissa tyttö kävi vain 
neljästi, mutta ehti olla kerran tuomarin paras ja kerran kategorian paras nuori.  Tä-
män ansiosta Baba nappasi 
tassuihinsa Koratrenkaan Vuo-
den nuoren arvonimen. Hel-
mikuun lopussa Baba saavutti 
jo IC-tittelin, josta voi hyvällä 
mielellä jatkaa eteenpäin. 
Menestys aikuisten sarjoissakin 
on ollut lupaavaa.

Tulevaisuuden suunnitelmiin 
kuuluu jonain päivänä pieniä 
sinisiä vauvoja, näyttelyitä, 
rapsutuksia ja kaikkea muuta 
hauskaa sekä yllättävää, jon-
ka vain Baba voi keksiä.

Hanna Åland

 kuva: Tessa
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Tatsutan Urho Brava-Saman
Om. Carita Gummerus, kasv. Anita Harkki

Urho on täydellinen kotikissa: leikki-
sä, söpö, utelias, itsevarma ja lähei-
syyttä kaipaava. Matkustaa hiljaa 
autossa kuljetuskopassaan nuk-
kuen ja perillä tutkii innolla uuden 
paikan. Toivottavasti Urhon pennut 
ovat perineet isänsä ihanan luon-
teen ulkonäköseikkojen lisäksi.

Urho ei peittele kiintymystään ihmi-
siin eikä vielä ole tullut vastaan ih-
mistä, josta Urho ei tykkäisi. Ihmiset 
ovat niin ihania, että joskus pelkkä 
katse saa kollin kehräämään ää-
nekkäästi. Lapsetkin hyväksytään, 
ja Urho kiipeää nopeasti vieraan sy-
liin lupia kyselemättä. Hurmaa ihmi-
set suurilla silmillään, paksuilla kol-
linposkilla ja olemalla ihan hupsu. 
On aina toiminnassa mukana, jos ei 
satu olemaan päiväunilla saunassa 
tai ulkotarhassa vahtimassa reviirin 
rajoja. Pyytää äänekkäästi huomi-
ota, kun haluaa syliin/leikkimään/
pakastekuivattua kanaa. Ääni on 
kyllä rotutyypillinen narina. 

Siitoskollina Urho jaksoi laulaa kärsivällisesti lemmenlauluja ihanille kissadaa-
meille, mutta ei merkkaillut eikä käyttäytynyt aggressiivisesti edes silloin, kun 
vietettiin kissahäitä. Läheisyyden kaipuu ihmiseen ei poistunut, vaikka mor-
siamia oli kylässä: istuskelin usein ”hääsviitin” lattialla, jotta kollipoika sai olla 
ihmisen sylissä. 

Parasta Urhossa on aamurutiini: kun kolli huomaa, että olen hereillä, se hyp-
pää kainalooni kehräämään ja saamaan silityksiä. Siinä on mukava hiljal-
leen heräillä, vaikka joskus kyllä aamut venyvät aika lailla. 

Carita Gummerus

VUODEN S I ITOSUROS
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VUODEN S I ITOSNAARAS
CH Tatsutan Nane Atamani-Anile 
Om. Elisa Rimpilä, kasv. Anita Harkki

No olihan paukku, oikea yllätysten yllätys, kun Anita soitti ja sanoi, että Nane 
on vuoden 2016 paras siitosnaaras. Olin juuri palauttanut pystin, ja nyt se tuli 
takaisin kotiin. Kaksi vuotta peräkkäin Nane on voittanut palkinnon – se on 
jo jotain! 

Nanen ensimmäinen pentue syntyi, kun 
minulla oli todella vaikeaa aikaa. Voisi sa-
noa, että kissat pelastivat minun elämäni 
silloin: oli syy nousta aamulla ylös sängystä. 
Mikään eikä kukaan osaa myöskään loh-
duttaa niin kuin kissa. Nane on siinä mesta-
ri, ja kuka voi vastustaa ihania kissanpen-
tuja! 

Nane ei paljon vieraitten syliin mene, vaan 
katselee enemmän ylhäältä, mitä muut 
touhuilevat.  Nykyään sentään tulee jo 
palvelijan syliin ihan pyytämättä ja hetken 
siinä viihtyykin. Mutta jos huomaa, että 
jokin on hätänä, niin kyllä ollaan lohdut-
tamassa ja hoivaamassa niin ihmistä kuin 
muita kissojakin. 

Kotona olevan katraan vanhin on maatiaiskissa Poju, sitten tulevat korat 
Merri, korat Nane, korat Qiana eli Kirppu ja hännänhuippuna, uutena tu-
lokkaana egyptinmau Zalika. Nane on kovasti opettanut Zalikaa kissojen 
tavoille, mutta Zalikan seuraa se ei pahemmin kaipaa. Jotain ehkä kertoo 
Nanen luonteesta sekin, kun Poju tuli vähän pökerryksissä hammaskiven 
poistosta, niin heti Nane oli Pojun vieressä hoitamassa sitä. 

Samoin kun leikkaan Zalikan kynsiä – Zalika inhoaa kynsien leikkaamista ja 
huutaa aina kovasti, kun niitä leikataan – Nane syöksyy aina kimppuuni, ja 
tassu käy tiuhaan tahtiin, aivan kuin nyrkkeilijöillä. Heti on Nane puolusta-
massa pientä. Tästä huomaa, miten tärkeä nappula on Nanelle, vaikka se 
ei muuten Zalikan seurasta niin välitäkään. Nane on rauhallinen pomo ko-
tona ja taitaa tietää olevansa mestariainesta! Todella miellyttävää seuraa.

Elina Rimpilä
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VUODEN KASVATTAJA
Melodian – Sanna Veijalainen

Olen iloinen ja tyytyväinen Vuoden kasvattaja -tittelistä. Kiitän kaikkia näyt-
telyissä käyneitä kasvattejani ja heidän väsymättömiä palvelijoitaan (lue: 
omistajiaan). Ilman heitä kasvattajaluokkaan osallistuminen olisi ollut mah-
dotonta. Kiitos Häärä ja Milla, Emmu, Ninni ja Hanna, Friida ja Outi sekä mei-
dän omat Ulle ja Tane. Oli mukavaa tavata teitä ja vaihtaa kuulumisia sekä 
päästä näkemään, miten kauniita kissoja kasvateista onkaan kasvanut.

Vuosi 2016 oli Melodian-kissalan juhlavuosi. Lokakuussa tuli kuluneeksi 20 
vuotta ensimmäisen pentueemme synnystä. Narain ja sisarustensa synty 
oli ilon päivä, vaikka vähän jännittikin. Olimme ensikertalaisia molemmat, 
kasvattaja ja pentujen emo. Vuosien aikana aakkoset on käyty jo kertaal-
leen läpi pentujen nimissä ja toista kierrosta mennään: tuorein pentue kan-
taa kirjainta G.

Suuri osuus kasvattajaluokan voittoon on ollut Häärällä eli Melodian  
Tulayalla. Häärä on voittanut kotimaassa kaiken mahdollisen ja oli viime 
vuonna Kissaliiton Vuoden naaras kategoriassa III saaden myös National 
Winner -tittelin, ensimmäisen Melodian-kissalle. Kategoriavoittoja eli BIS-tu-
loksia kissalla on niin monta, etten niiden määrää edes muista. Myös Häärän 
veli Tane pärjäsi hyvin niinä kertoina, kun laiska omistajansa (lue: kasvattaja) 
viitsi kissan näyttelyyn viedä.

Kaikesta edellä mainitusta huolimatta ruusukkeet ja pokaalit ovat minus-
ta edelleen vain mukava lisä näyttelyissä käymisen iloihin eli korattien ja  
koratihmisten tapaamiseen. Yritän ehtiä käymään näyttelyissä myös tänä 
vuonna ja aina olen käytettävissä, jos joku kasvattini omistaja kaipaa apua 
näyttelyttämisessä.

Sanna Veijalaineni 
Melodian-koratit (vuodesta 1996) 
Turku
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VALMISTUNEITA JA MUITA NÄYTTELYTULOKSIA

SC Tatsutan Padma Anga-Amalam valmistui Tallinnassa 
20.11.2016 ja oli myös tuomarin paras naaras, samoin Tallinnassa 
19.11. Lahdessa 22.1.2017 Patu oli kategorian paras.  Omistaja 
Anita Harkki. 

Kuva: Tessa
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NW, SC Melodian Tulaya, DVM, DSM oli 
kategorian paras naaras Vantaalla 27. 
ja 28.8.2016, Siuntiossa 1.10., Helsingissä 
15.10., Askolassa 4.3.2017, Jyväskylässä 
25.3., Helsingissä 22. ja 23.4., Turussa 8. 
ja 9.4. Tampereella 21.5. sekä Helsin-
gissä 11.6.  Sastamalan Black Show’ssa 
4.9.2016, Jyväskylässä 26.3.2017 ja Hel-
singissä 10.6. Tättähäärä oli tuomarin 
paras. Omistaja  Milla Talja.

WW14, SW, BW, NW, SP Hovikissan 
iat Jaao, DSM, DVM oli kategorian 
paras kastraattinaaras ja katego-
rian paras veteraani Helsingissä 
23.7.2016, Turussa 26.11., 27.11. ja 
9.4.2017 sekä Tampereella 21.5.  
Lahdessa 21.1.2017 Immu oli kate-
gorian paras, Lahdessa 22.1. tuo-
marin paras sekä Turussa 8.4. kate-
gorian paras veteraani ja tuomarin 
paras. Omistaja Sari Peltonen.

kuva: Tessa
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Qurokon Alina Luuk oli 
tuomarin paras nuori Lah-
dessa 21.1.2017. Omistaja 
Marjo Väre.

GIC SilverToe’s Niw Thea 
Takla valmistui Jyväskylässä 
26.3.2017. Pekan omistaa Liisa 
Klemola.

kuva: Tessa
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Steptoe’s Ichiban Kimae 
oli kategorian paras kast-
raattinaaras Kuopiossa 3. 
ja 4.12.2016. Helyn omistaa 
Heikki Sarkala.

GIP Silvertip Jiisip tanwaa-
kom valmistui Jyväskylässä 
25.3.2017 ja oli myös tuoma-
rin paras, kuten Luulajassa 
28.8.2016 sekä Kempeleessä 
2. ja 3.7.  Kokkolassa 11. ja 
12.2.2017 Belinda oli katego-
rian paras kastraattinaaras. 
Omistaja Liisa Klemola.

kuva: Tessa
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IC Hovikissan Q-T oli katego-
rian paras naaras Siuntiossa 
2.10.2016. Quun omistaa Mar-
jo Väre.

GIP Tatsutan Sabia Sma-At-
manam valmistui Lahdessa 
21.1.2017 sekä oli kategorian 
paras kastraattinaaras Lapual-
la 17.9.2016 ja Tallinnassa 11. ja 
12.2.2017. Sabian omistaa Virpi 
Siidorov. 

IP Tatsutan Yaku Arhasi-Api val-
mistui Tallinnassa 11.2.2017 ja 
oli myös tuomarin paras kast-
raattiuros, samoin kuin Lapu-
alla 17.9.2016. Yakun omistaa 
Virpi Siidorov.

kuva: Tessa
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IC Mythai Busaya Bao valmistui Po-
rissa 26.2.2017 ja oli myös tuomarin 
paras naaras. Tallinnassa 12.2. Baba 
oli kategorian paras naaras. Omista-
ja Milla Talja.

IC Melodian Unakan oli tuomarin paras 
uros Turussa 26.11. Ullen omistaa Sanna 
Veijalainen.

Melodian Froong Fring oli 
tuomarin paras nuori Asko-
lassa 4.3.2017. Friidan omis-
taa Outi Laasala.
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SC Kattihovin Sai-ano Itsumo valmistui 
Sandvikenissä Ruotsissa 13.5.2017. Ainon 
omistavat Minna Sjögren-Luukkonen ja 
Toni Luukkonen.

IC Kattihovin Zehi Zeitakuhin valmistui Sandvikenis-
sä Ruotsissa 13.5.2017. Matildan omistavat Minna 
Sjögren-Luukkonen, Toni Luukkonen ja Pälvi Niemi.
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VUODEN KORATIT 2016 . P ISTEET
Urokset
1. IC Melodian Unakan      (302) 
2. IC SilverToe’s Niw Thea Takla    (288)
 
Naaraat
1. NW, SC Melodian Tulaya, DVM DSM    (390) 
1. Tatsutan Padma Anga-Amalam   (317) 
3. GIC Kattihovin Sai-ano Itsumo    (291) 
4. CH Kattihovin Zehi Zeitakuhin     (283) 
5. CH Tatsutan Yoana Susarma-Caru   (281)

Kastraattiurokset
1. GIP Melodian Thanit      (337) 
2. Tatsutan Yaku Arhasi-Api    (298)

Kastraattinaaraat
1. WW14, SW, BW, NW, SP Hovikissan iat Jaao, DSM, DVM  (390)
2. IP Silvertip Jiisip tanwaakom     (330)
3. GIP Tatsutan Sabia Sma-Atmanam   (322)
4. IP Tatsutan Qiana Jnani-Anile     (302)

Nuoret
1. CH Mythai Busaya Bao     (330)
2. Melodian Ekamai     (310)
3. Qurokon Alina Luuk      (290)
4. Tatsutan Zoltan Soddho-Dana     (270)
5. Kattihovin Chiisai Kisu      (268)

Veteraanit
1. WW14, SW, BW, NW, SP Hovikissan iat Jaao, DSM, DVM    (50)

Siitosurokset
1. Tatsutan Urho Brava-Saman     (340)
2. CH Kattihovin Urusai Masukotto    (270)

Siitosnaaraat
1. CH Tatsutan Nane Atmani-Anile    (333)
2. IC Hovikissan Q-T     (278)
 
Kasvattajat
1. Melodian, Sanna Veijalainen     (593)
2. Tatsutan, Anita Harkki     (547)
3. Mythai, Milla Talja      (520)
4. Kattihovin, Pälvi Niemi      (461)



21KOrvalehti  1 .2017

HOPEANsin istÄ jUhlAA

Tampereella Pirokin näyttelyssä järjestettiin 20. toukokuuta korattien erikoisnäyttely 
yhteistyössä Koratrenkaan kanssa. Tapahtuma kokosi Tampereen Messu- ja urhei-
lukeskukseen peräti 54 rodun edustajaa, joten koratit pääsivät kisaamaan omassa 
Breed BIS -paneelissaan. Näyttelyssä valittiin myös epävirallinen Best of Best, ja ha-
lukkailla oli mahdollisuus osallistua erikoisluokkiin. 
 
Kuvat: Elisabeth Noläng

Mythai Tukata Teuan eli Tamara 
odottamassa arvostelua.

Kristof von Roy arvosteli urokset ja 
kastraattinaaraat.

Luokassa 10 kilpaili kaikkiaan seitsemän kast-
raattinaarasta. Steptoe’s Kwam Nai Jai eli 

Leeni pääsi pitkästä aikaa 
näyttelyyn.
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TAMPEREEN BREEd BIS -nÄyttElyn PARHAAt

Uros:    GIC Hovikissan Rhe-Mu, om. Sari Peltonen 
Naaras:    NW, SC Melodian Tulaya, DVM, DSM, om. Milla Talja
Kastraattiuros:   GIP Melodian Thanit, om. Sanna Veijalainen  
Kastraattinaaras:   WW14, SW, BW, NW, SP Hovikissan iat Jaao, DVM, DSM,   
    Om. Sari Peltonen
Pentu:    Melodian Gregor, om. Ilona Ilvonen
Veteraani:   WW14, SW, BW, NW, SP Hovikissan iat Jaao, DVM, DSM,   
    om. Sari Peltonen  
Siitosnaaras:   SC Mythai Rochana Rak Jing, om. Pälvi Niemi
Siitosuros:   IP, SC Dewdrop's Chaiyo Si Fah, DVM, om. Marjo Väre 
Kasvattaja:   FI*Melodian, Sanna Veijalainen
Best of Best:   NW, SC Melodian Tulaya, DVM, DSM, om. Milla Talja

Erikoisluokat
Paras ilme:   Melodian Froong Fring, om. Outi Laasala
Paras turkki:   IC Hovikissan Q-T, om. Marjo Väre

Mira Fonsén arvosteli paras ilme -erikoisluokan.

Rotu oli näyttävästi esillä 
näyttelyhallissa.

Koratrenkaan puheenjohtaja Sanna Veijalainen kiitti 
koratväkeä Breed BIS -näyttelyn toteutumisesta. 
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Perinteinen ja odotettu Koratrenkaan kesätapaaminen pidetään heinäkuussa, tarkemmin  
28. - 30.7. Paikaksi on valittu Kultakukkura Forssan Tammelassa . Lisätietoja paikasta löytyy osoit-
teesta www.kultakukkura.fi. Kaikki jäsenet perheineen ovat tervetulleita! Paikalle voi tulla perjan-
taina koska tahansa klo 15 jälkeen.

Vuokra-aika päättyy sunnuntaina klo 16. Jotta osaamme arvioida ruokatarpeiden ja yöpyjien 
määrää, pyydämme lähettämään ilmoittautumiset 24.7. mennessä sihteerille sähköpostilla  
koratsihteeri@gmail.com. 

Kerro, milloin saavut/saavutte ja milloin lähdette kotiin. Nukkumapaikka järjestyy sisätiloissa noin 
20 - 30 henkilölle (sängyt + siskonpeti), mutta mukaan pitäisi ottaa omat liinavaatteet ja pyyhkeet 
(sängyissä on patjat, peitot ja tyynyt). Pihalle voi pystyttää pari telttaa tarvittaessa.

Ajo-ohjeet saat Kirsiltä tai netistä esim. maps.google.fi. Tarkka osoite on Papinsillantie 180, 30100 
Forssa. Tammelan keskustasta on Kultakukkuraan matkaa noin 6 km.

Ohjelmaan kuuluu tietysti korataiheista keskustelua, saunomista, uimista, grillausta ja muuta mu-
kavaa epävirallista ohjelmaa. Rantasauna on varattuna meidän käyttöömme. Koratrengas tarjoaa 
lounasta lauantaina (noin klo 14), kahvit, ruokajuomat sekä aamiaisen sunnuntaina. 

Toivomme, että jokainen ottaa mukaan omat saunajuomat, grillattavat ja naposteltavat.  
Ilmoitathan mahdollisista erikoisruokavalioista (vähälaktoosista ei tarvitse erikseen ilmoittaa!).

Osallistumismaksuna perimme aikuisilta 15 e ja 12–18-vuotiailta 5 euroa. Alle 12-vuotiaista ei peritä 
maksua. Maksut kerätään paikan päällä. Varsinainen kesätapaaminen alkaa lauantaina noin klo 
12. Perjantaina saapuvilta aikuisilta peritään pieni majoitusmaksu, korkeintaan 15 euroa/henkilö 
(summa tarkentuu, kun perjantaina saapuvien määrä täsmentyy). Jos olet paikalla vain lyhyen ai-
kaa, ole yhteydessä, niin sovitaan osallistumismaksu tapauskohtaisesti.
 
 
Tiedustelut: 
Pj Sanna Veijalainen, puh. 044 525 0708 tai sanna.veijalainen@gmail.com tai  
siht. Kirsi Suokas, puh. 0400 660 161 tai  koratsihteeri@gmail.com

Ilmoittautumiset 24.7. mennessä sihteerille sähköpostilla koratsihteeri@gmail.com

Kutsu Koratrenkaan kesätapaamiseen
28.-30.7.2017 
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Kemiallisesti kastroidut  
siitosurokset: 
www.korat.fi > siitosurokset

Palautusosoite: 
M

illa Talja 
Sallatunturintie 2 A 7 
00970 HELSIN

KI 

Vastaanottaja: Postimaksu:

Suunnitteilla ja odotettavissa  
olevat pentueet  
www.korat.fi > pentuvälitys

 
Voit löhettää kissasi kuvia lehteä var-
ten osoitteella:
koratsihteeri@gmail.com 

 
ONKO OSOITTEESI MUUTTUNUT ?  
Lähetä uusi osoitteesi s-postilla  
osoitteeseen:  
koratsihteeri@gmail.com. 

Ilman osoitteenmuutosta yhdistykselle 
Korvalehti ja muu yhdistyksen posti 
eivät löydä perille.

Kiitos 


